MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 439373

Numero de orden de compra a modificar: 134209

Entidad compradora: UAE - Agencia Nacional de Hidrocarburos
Nombre del solicitante: Franklin Edgard Rodriguez Gonzalez
Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2025-02-21 15:09:35

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
129413 presupuesto VF-2-2024-049023 VF 2-2024-049023
129411 CDP CDP-37724 CDP 37724

Nueva cdp cdp-11925 cdp 11925

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R11 - 4.0 Mes 17261076.00 VF-2-2024- 69044304.00
Operario de aseo 049023
y cafeteria
Tiempo

Completo - 7



10

11

12

13

ays04--R11 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 2

ays04--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Jabon en barra
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
5

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Desinfectante de
alto nivel de
desinfeccién para
uso hospitalario
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 6

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4931736.00

2465868.00

13767.75

4840.80

20301.00

17607.00

11985.60

17148.75

9532.80

1415.57

17100.00

24903.00

VF-2-2024-
049023

VF-2-2024-
049023

CDP-37724

VF-2-2024-

049023

VF-2-2024-
049023

VF-2-2024-

049023

VF-2-2024-
049023

VF-2-2024-

049023

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

19726944.00

9863472.00

55071.00

19363.20

81204.00

70428.00

47942.40

68595.00

38131.20

5662.28

68400.00

99612.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Champu para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) -1

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
3

ays04--R11 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
3

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) - 2

ays04--R11 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Limpiones 2
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Pafo absorbente
multiusos 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Esponjilla 3
(Compra) - 6

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3969.60

5190.40

75348.00

41305.50

12107.20

24409.50

12016.00

36157.50

13905.00

6180.00

4944.00

5776.00

217.60

1305.60

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

15878.40

20761.60

301392.00

165222.00

48428.80

97638.00

48064.00

144630.00

55620.00

24720.00

19776.00

23104.00

870.40

5222.40



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 14

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 15

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 7

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
10 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 9

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 2

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7327.60

6674.00

13349.25

8008.80

9292.80

39510.00

6686.40

2220.80

1156.80

15018.75

7929.60

5664.00

13020.75

12220.00

5184.00

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

29310.40

26696.00

53397.00

32035.20

37171.20

158040.00

26745.60

8883.20

4627.20

60075.00

31718.40

22656.00

52083.00

48880.00

20736.00



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R11 -

Papel higiénico 1

(Compra) - 23

ays04--R11 -

Papel higiénico 3

(Compra) - 110

ays04--R11 -
Toallas para
manos 4
(Compra) - 15

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5

(Compra) - 7

ays04--R11 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra) - 40

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 9

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 7

ays04--R11 -

Filtro para greca

2 (Compra) - 3

ays04--R11 -

Termo para café

2 (Compra) - 2
ays04--R11 -
Café Social
(Compra) - 118

ays04--R11 -

Crema para café

(Compra) - 16

ays04--R11 -
Azlcar 1
(Compra) - 27

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Aromatica
(Compra) - 44

ays04--R11 -
Aromética de
panela
(Compra) - 25

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

22131.75

696960.00

221625.00

26103.00

160260.00

16584.75

10259.20

5932.80

11702.40

2213208.00

123144.00

138024.00

35047.50

46893.00

66075.00

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

88527.00

2787840.00

886500.00

104412.00

641040.00

66339.00

41036.80

23731.20

46809.60

8852832.00

492576.00

552096.00

140190.00

187572.00

264300.00



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ays04--R11 - Té
(Compra) -5

ays04--R11 -
Infusién frutal
(Compra) - 22

ays04--R11 -
Brillador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Repuestos
brillador 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Plumero o limpia
polvo (Compra) -
0

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R11 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
0

ays04--R11 -
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
3

ays04--R11 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
5

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15761.25

33313.50

31447.50

13397.60

917.20

629.14

1793.60

3580.80

3704.00

2445.96

19405.50

58407.75

100942.50

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

63045.00

133254.00

125790.00

53590.40

3668.80

2516.56

7174.40

14323.20

14816.00

9783.84

77622.00

233631.00

403770.00



71 ays04--R11 -
Aspiradora 2

(Arrendamiento) -

2

72 ays04--R11 -

Lavabrilladora de

pisos 1

(Arrendamiento) -

3

73 ays04--R11 -
Lavadora de
alfombras y
tapetes 1

(Arrendamiento) -

1

74 ays04--R11 -
Sonda para
inodoro

(Arrendamiento) -

1

75 ays04--R11 -
Recargo por

Trabajo nocturno

76 ays04--R11 -
Recargo por

dotacién especial

7 ays04--R11 - AlU

78 ays04--R11 - IVA

4.0

4.0

4.0

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40138.50

165291.75

49891.50

3703.20

0.00

0.00

11812839.75

2244439.55

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

CDP-37724

160554.00

661167.00

199566.00

14812.80

0.00

0.00

11812839.75

2244439.55

Tipo No

Nuevo Nuevo

Editado 77

Editado 78

Articulo

Ajuste de
valores por
incremento del

SMLMV

ays04--R11 -

AlU

ays04--R11 -

IVA

Cantidad

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

7787977.00

Cuenta

cdp-11925

12591637.75 | CDP-37724

2392411.55

CDP-37724

Total

7787977.00

12591637.75

2392411.55

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se ajusta por incremento de SMLMV CDP 11925 afectacion presupuestal : A-02-02-02-008-005 SERVICIOS DE SOPORTE
$6.291.129,04 A-02-02-02-006-003 ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTROS DE COMIDAS Y BEBIDAS $ 850.723,52 A-02-
02-02-005-004 SERVICIOS DE CONSTRUCCION $ 1.572.804,76

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: FABIAN CAMILO ROJAS BARRERA Nombre: EDUARDO ANDRES DUARTE ACEVEDO
Documento:  1.010.168.043 Documento: 91.533.113 DE BUCARAMANGA



